REQUERIMENTO Nº        26    ⁄2007
Ementa: À TELEFONICA solicitando a instalação de um aparelho de telefônico, tipo Orelhão,  na R.
Tereza Pinto dos Santos no Bairro do Bom Sucesso.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Mesa, ouvido Plenário, que seja oficiado à Telefonica   solicitando a  instalação de um
aparelho de telefone, tipo orelhão, na rua Tereza Pinto dos Santos, em frente ao nº 99, no Bairro do Bom
Sucesso.
Nesta região possui dezenas de moradores e que necessitam do aparelho para
sua comunicação.

Pindamonhangaba, 03 de setembro de 2007

Vereador Martim César